РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» седьмого созыва, принятое на четырнадцатом заседании

от 17 декабря 2024 года                                                                                      № 112

О передаче имущества из  муниципальной собственности муниципального образования   «Сенгилеевский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского район Ульяновской области имущество согласно приложению.
2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Сенгилеевский район» внести соответствующие изменения  в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной политике и управлению муниципальным имуществом (Ушков А.В.).
          4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район».

Глава муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                      А.А. Кудряшов

2

                                                                                                                                                                                             Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Сенгилеевский район»
от 17 декабря 2024 года № 112

Перечень
 имущества, передаваемого  из  муниципальной собственности муниципального образования   «Сенгилеевский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области
	Номер п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.2
	73:14:030106:1264

	2.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.5
	73:14:030106:1297

	3.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.7
	73:14:030106:1313

	4.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.8
	73:14:030106:1314

	5.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.10
	73:14:030106:1244

	6.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.11
	73:14:030106:1245

	7.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.14
	73:14:030106:1248

	8.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.15
	73:14:030106:1249

	9.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.18
	73:14:030106:1252

	10.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.21
	73:14:030106:1256

	11.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.22
	73:14:030106:1257

	12.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.23
	73:14:030106:1258

	13.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.24
	73:14:030106:1259

	14.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.25
	73:14:030106:1260

	15.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.26
	73:14:030106:1261

	16.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.29
	73:14:030106:1265

	17.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.30
	73:14:030106:1266

	18.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.31
	73:14:030106:1267

	19.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.33
	73:14:030106:1269

	20.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.34
	73:14:030106:1270

	21.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.35
	73:14:030106:1271

	22.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.36
	73:14:030106:1272

	23.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.39
	73:14:030106:1276

	24.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.41
	73:14:030106:1278

	25.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.47
	73:14:030106:1284

	26.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.48
	73:14:030106:1285

	27.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.51
	73:14:030106:1289

	28.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.53
	73:14:030106:1291

	29.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.58
	73:14:030106:1296

	30.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.59
	73:14:030106:1298

	31.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.61
	73:14:030106:1300

	32.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.62
	73:14:030106:1301

	33.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.63
	73:14:030106:1302

	34.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.64
	73:14:030106:1303

	35.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.65
	73:14:030106:1304

	36.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.66
	73:14:030106:1305

	37.
	Российская Федерация, Ульяновская область, район Сенгилеевский, городское поселение Сенгилеевское, г.Сенгилей, ул. Шевченко, д. 39, кв.68
	73:14:030106:1307

___________________________________